Caselle e-mail P.E.C. (Posta Elettronica Certificata) attive e relativi indirizzi

Ufficio Responsabile Indirizzo PEC
Sindaco Sig. Carmelo Scandurra sindaco@pec.comune,acicastello.ct.it

Segretario Generale

Dott. Trombetta Mario

segretario@pec.comune.acicastello.ct.it

Uff. Segreteria

Dott.ssa Laura Gulizia

segretaria(@pec.comune.acicastello.ct. it

Uff, Stafl informatica

Geom. Vittorio Stuto

informatica{@pec.comune.acicastello.ct. it

Dott.ssa Laura Gulizia

Area | areal @pec,comune.acicastello.ct.it
Area 2 -Dott, Alfredo D'Urso  jarea?@pec.comune.acicastello.ct.it
Area 3 Dott, Claudio Galli areal@pec.comune.acicastello,ct.it
Y
Area 3 Arch. Finocchiaro Filippo |area5@pec.comune.acicastello.ct.it
Area 6 Arch. Antonio Maxjano areab@pec.comune.acicastetio.ct.it
Ufficio Legale Avv. Giovanna Miaro | giovanna.miano@pec.ordineavvocaticatania.it
Ufficio Protocollo Dott.gsa Laurua Gulizia protocollo@pec.comune.acicastello.ct.it

Ufficio Personale

Rag. Gaetana Leonardi

personale@pec.comune.acicastello,ct.it

Sportello Unico
Attivita Produttive

Rag. Giuseppe Gulizia

suap(@pec.comuns.acicasteflo.ct.it




